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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA PER ZHVILLIMET NE TERRITOR

Nrod)5// Prot. Tirang, mé ﬁ% 2025

Lénda: ~ Dérgohet Vendimi Nr.52, daté 24.12.2024 “Pé&r miratimin e Planit t&€ Pérgjithshém Vendor

t€ Bashkisé Tepelen&”.

BASHKISE TEPELENE
ARKIVIT TE KESHILLIT TE MINISTRAVE
ARKIVIT QENDROR TEKNIK TE NDERTIMIT
MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

Ké&shilli Kombétar i Territorit n€ mbledhjen e datés 24.12.2024, ka marré Vendimin Nr.52,
“Pér miratimin e Planit t¢ Pérgjithshém Vendor t€é Bashkisé Tepelené”, né pérputhje me Ligjin
Nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar dhe akteve nénligjore né zbatim
té tij.

Bashkélidhur Ju lutem gjeni dokumentacionin si mé poshté.

e Vendimin Nr.52, daté 24.12.2024 “Pér miratimin e Planit t€ Pérgjithshém Vendor t&€ Bashkis¢
Tepelené”;
e Strategjia Territoriale ;
e Plani i Zhvillimit té Territorit;
e Rregullorja e Planit;
e Vlerésim Strategjik Mjedisor;
e 6 hartat bazg:
- Harta e Vizionit Strategjik
- Hata e Sistemeve Territoriale t€ propozuara
- Harta e Ndarjes s€ Territorit n€ Zona dhe Njési
- Harta e Pérdorimit t&€ Propozuar té Tokés
- Harta e Infrastrukturés t€ Transportit té propezuar
- Harta e Fazave t&€ Zbatimit t&€ PPV-
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